

مدیرعامل بیمه دی سفیر اهدای عضو شد

شرکت بیمه دی با اجرای کمیپن تبلیغاتی مشترک با انجمن اهدای عضو ایرانیان، سعی در ترویج این امر خدابسندهانه نمود. این کمیپن مشترک تبلیغاتی توانست اهداف خود را در جهت توسعه فرهنگ اهدای عضو تأمین نماید به همین منظور رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل انجمن اهدای عضو ایرانیان با اهدای لوح تقدیر به پاس تلاش ها و همراهی خالصانه مهندس محمدرضا کشاورز، مدیرعامل شرکت بیمه دی، از ایشان به عنوان سفیر اهدای عضو تقدیر نمودند.

آفتاب**روی خط آفتاب****۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶****پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷**

۲۲۰۹- آقای ظریف این را بدانید مهم مردم هستند که تشخیص می دهند چه کسانی به مردم خدمت کردند چه کسانی کاری نکردند. مردم متوجه همه چیز هستند (۴/۱۶)

۲۲۰۵- من نمی دانم چرا برخی از مدیرانی هم که واقعا کار کردند و زحمت کشیدند مورد تخریب و تهمت قرار می گیرند وقتی به امثال آقای ظریف می تازند من که یاد شهید بهشتی می افتم که چه تهمتهایی به او می زدند (۴/۱۶)

۲۱۱۴- مجلس جدید اولگرا مثل مجلس زمان آقای احمدی نژاد بیگانه آید نمی داند اختیارات وزیر امور خارجه در چه حد است؟ چرا باعصاب مردم بازی می کنند؟ زشت نیست به وزیر امور خارجه دروغگو می گویند؟ مردم به خاطر گرانی و کرونا حوصله ندارند بعضی ها هم آندردم توجیه از مردم نشوند (۴/۱۶)

۲۰۵۹- با تخریب وزیر امور خارجه چه کار مثبتی صورت گرفت؟ چرا بهترین وزیر دولت مورد تهمت قرار بگیرد؟ واقعا بحال آور است. (۴/۱۶)

۲۰۵۴- با این برخوردی که نمایندگان با آقای ظریف کردند آدم شرم می کند. البته وقتی برخی ها سواد نداشته باشند فریاد می کشند چون برنامه ای ندارند (۴/۱۶)

۲۰۲۰- شرکت مخابرات برای بدهی ۵۶ هزار تومانی من تلفن را قطع کرده این کار درست است؟ یعنی برای این مقدار پول باید خط مشترک قطع شود؟ (۴/۱۶)

۱۸۰۰- از اینفهان تماس می گیرم. به خدا امروز تا مغز فغازه یک بسته پتیر با ماست و چند تا نان شد ۵۶ هزار تومان دردمان را به چه کسی بگوییم؟ نان و پنیر هم نخوریم؟ فریلمان را کجا بریزیم. چرا باید سفره هایمان کوچک تر شود؟ (۴/۱۶)

۱۴۵۴- حیف از مردم ایران که برخی از مدیران در مصادر امور در کار خود نالوار هستند و بر آنها ریاست می کنند مثل فلان آقا که می گوید ماسک به خراج صادر نمی کنیم. این چه حرفهایی است؟ (۴/۱۶)

۱۵۴۸- خواستم سوال کنم حالا که کرونا مجدداوج گرفته آیا گرفتن غذا از بیرون منزل تهیه غذاها و فست فودها اشکالی ندارد؟ (۴/۱۷)

۱۵۲۱- چیزی که این روزها بسیاری نگران کننده شده این است که کرونا بسیاری از کودکان را هم مبتلا کرده درحالی که هنوز واکنسی برای آن درست نشده متخصصین حداقل توضیح بدهند خانوادهها به جای واکنسن از چه دروهایی می توانند برای مصونیت کودکان خود استفاده کنند. چون مانگران هستیم (۴/۱۷)

۱۵۱۲- می گویند دلان بازار ارز و خودرو دست به دست هم دادند تا قیمت ها را بالا نگه دارند. پس نقش دستگاه های نظارتی چیست؟ (۴/۱۷)

۱۵۰۷- واقعا باور نکردنی است سکه ۷۰۰ درصد یا مسکن ۳۱۶ درصد افزایش قیمت داشته باشد. این بی حساب و کتابی تا حالا سابقه نداشته (۴/۱۷)

۱۴۴۶- آقای مظفری لطفا می شود توضیح بدهید این خسارت هایی که باید باشگاه پرسپولیس به مربیان و برخی بازیکنان را بدهد این پول از جیب مردم می رود؟ چون این باشگاه دولتی هستند از جیب مردم باید پرداخت شود؟ (۴/۱۷)

پیام های مردمی در صفحات ۳-۶-۸**چوبینه****چوبینه مترو**

احتراما خواهشمند است در خصوص مطلب مندرج در آن روزنامه، دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۶ صفحه ۸ مضمون: درخواست جلوگیری از ورود مسافران بدون ماسک در مترو، پاسخ زیر در همان صفحه به چاپ برسد: با سلام، احتراماً ضمن تشکر از مسافر گرامی، به اطلاع می رساند استفاده از ماسک در هنگام ورود به شبکه مترو الزامی است و از زمان ابلاغ این موضوع توسط ستاد ملی مبارزه با کرونا، شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه از شهروندان و مسافران درخواست نموده برای حفظ سلامتی خود و دیگران، ضمن رعایت فاصله اجتماعی، حتماً از ماسک استفاده نمایند و با مدیریت در زمانبندی سفر، از تردد های غیر ضروری در ساعات شلوغ خودداری کنند. گفتنی است که استفاده از ماسک در هنگام تردد از مترو بسیار مهم است و اگر مسافری بدون ماسک وارد شبکه مترو شود توسط پلیس مترو و پرسنل مترو در ایستگاه ها به ایشان برای استفاده از ماسک یادآوری می شود.

صبح روز گذشته نمایشگاه دستاوردهای شستا میزبان دو تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی بود. مهدی عیسی زاده رئیس و ولی اسماعیلی نایب رئیس اول کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در این بازدید که با حضور محمد رضوانی فر مدیرعامل شستا انجام شد، از نزدیک در جریان آخرین دستاوردهای شستا در حوزه های مختلف قرار گرفتند. ولی اسماعیلی در حاشیه این بازدید با اشاره تولید برخی محصولات توسط شرکت های تابعه نظیر پارچه

ایربک خودرو برای اولین بار گفت: خوشبختانه شستا گام های مهمی در راستای اجرای فرآیند رهبری مبنی بر تقویت تولید ملی و نگاه به درون برداشته و ما در مجلس شورای اسلامی از این تلاش ها حمایت می کنیم. نایب رئیس اول کمیسیون اجتماعی مجلس

در ادامه در خصوص عرضه اولیه موفق سهام شستا در بورس گفت: در این بازدید گزارش کاملی در خصوص فرآیند طی شده به منظور عرضه سهام شستا در بورس ارائه شد. ما هم در مجلس شورای



مجلس شورای اسلامی

با حضور مسئولان سازمان بورس در مرکز وکلای قوه قضائیه صورت گرفت

همکاری مرکز وکلا با سازمان بورس در صیانت از سرمایه های مردم

تفاهم نامه همکاری مرکز وکلای قوه قضائیه با سازمان بورس بر حفظ و صیانت از حقوق مردم، دآوری موضوعات حقوقی بورس و ارائه خدمات کارشناسی به شرکت ها و سهامداران تاکید دارد.

انتخاب کارشناس باید چطور باشد، شکل انتشار باید چطور باشد، حتی تامین سرمایه اگر قانون بازار اوراق بهادار گفته باشد با این ساختار چگونه ارتباط پیدا کند و اگر چنانچه قرار است این منتشر شود باید قابل ارائه در محام نیز باشد.

چارچوب و استانداردهای کارشناسی بورس و امور حقوقی

دکتر صحرایی، مدیرعامل بورس تهران نیز در این جلسه گفت: بازار سرمایه محل انصاف و شفافیت است و در آخرین عرضه اولیه نزدیک به پنج به میلیون نفر مشارکت کردند. این ها که تخصص قیمت گذاری ندارند، اتکاشان بر همین قیمت گذاری است که تأمین سرمایه انجام می دهد و تأمین سرمایه هم بخش های مختلف را به کارشناسان می دهد. ما هم در هیئت پذیرش از طریق همین مراجعه به کارشناسان کانون وکلا و مرکز وکلا باید عمل کنیم. ولی این حساسیت باید از سوی مرکز وکلا و کانون وکلا افزایش پیدا کند، شرکت بورسی تعداد سهام مشخص دارند، یا سهامی عام است، یا در بورس لیست شده یا فرابورس را برای عرضه اولیه می آید، حتماً باید با نظرات های بیشتری همراه شود، و از کارشناسان رشته های مختلف استفاده شوند. یا تعداد سهام چارچوبی داشته باشد که برای عرضه اول وارد بازار شود و با یک مکانیزم بیشتری آن دقت انجام شود.

جنس فعالیت سازمان بورس و کمیسیون توسعه خدمات حقوقی نظارتی است

عبدالله بزرگی رئیس و دبیر کمیسیون توسعه خدمات حقوقی و کارشناسی مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه نیز گفت: سازمان بورس و کمیسیون توسعه خدمات حقوقی و کارشناسی نوعاً فعالیت شان نظارتی است. یعنی بورس یک سازمان نظارتی است، کمیسیون توسعه خدمات حقوقی هم نظارتی است. یعنی ما نظارت می کنیم بر کارهای کارشناسی، کارها می آید هم در ارجاع آن دقت می کنیم که آن کارشناس در زمینه ای که به او محول شده توانایی اش را داشته باشد.

استفاده از وکلای تخصصی مرکز در امور کارشناسی و خدمات وکالتی بازار سرمایه

در پایان دکتر علی بهادری جهرمی خاطر نشان کرد: یک کمیته مشترکی از نمایندگان مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده و بورس در حیطه کارشناسی، تشکیل می شود. و البته موضوعات نباید به کارشناسی تقلیل پیدا کنند و در حوزه خدمات وکالتی، مرکز ۲۳ هزار وکیل دادگستری در سراسر کشور دارد که ما طبق آئین نامه جدیدی که از رئیس قوه قضائیه گرفتیم، گواهی های تخصصی را شروع کردیم برای وکلای صادر کردیم. یعنی ثبت نام کردیم، حالا به زودی آموزش های تخصصی می دهیم. و مبتنی برر زرومه وکلا گواهی تخصصی صادر می کنیم. یعنی می گوئیم وکیل متخصص در حوزه خانواده است. ایشان وکیل متخصص در حوزه بازار سرمایه است که تعرفه هایش هم مبتنی بر تخصص آن انتخاب می شود.

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم ها سارا خوشنوی فرزند محمد جعفر به شماره شناسنامه ۳۶۸۹ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۶۹۲۱۵۷۸۲ و ستاره خوشنوی فرزند محمد جعفر به شماره شناسنامه ۲۲۵۳۷ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۷۷۷۴۲۰۷۹ با تسلیم چهار برگ استشهدادیه محلی مصدق شماره های ۶۹۸۶ و ۶۹۸۷ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۲ و ۷۱۲۲ و ۷۱۲۳ مورخ ۱۳۹۹/۳/۱۱ توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۱۰۱۵ تهران و برگ تقاضای وارده شماره ۸۸۳۰۰۰۷۹۰۰۸۵۶۰۱ مورخ ۱۳۹۹/۲/۲ و ۱۱۶۷۶ مورخ ۱۳۹۹/۳/۱۲ مدعی فقدان اسناد مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۱۲۵/۵۶ متر مربع واقع در طبقه اول سمت غربی پلاک ۱۷۱۴۸ فرعی از ۸۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۷۴۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش یازده تهران ذیل ثبت شماره های ۱۲۴۵۹۰ و ۱۲۴۵۹۲ صفحات ۳۳۹ و ۳۴۱ دفتر ۴۰۰ که در اجرای دستور العمل شماره ۵۴۹۲۷/۱۰۱ مورخ ۱۳۸۵/۸/۳۰ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مورد ثبت به صفحات ۲۶۳ و ۲۶۶ دفتر ۹۴۷ به شماره های ثبت ۱۱۰۶۰۰ و ۱۱۰۶۰۱ اصلاح و منتقل گردید بنام هوشنگ شامبیاتی و بانو شیرین معصومی (هریک نسبت به سه دانگ مشاع) ثبت و تحت شماره های چاپی ۲۱۱۸۹۸ و ۲۱۱۸۹۹ صادر گردید سپس مع الواسطه برابر سند شماره ۱۵۵۵۴۱ مورخ ۱۳۸۰/۶/۱۸ دفترخانه ۲۶ تهران به آقای محمد جعفر خوشنوی انتقال کل نامبرده به موجب گواهی حصر وراثت شماره ۹۸۰۲۲۰ مورخ ۱۳۹۸/۵/۱۲ مجتمع شماره ۸ شورای حل اختلاف تهران و گواهی واریز مالیات برابر ارث شماره ۴۶۰۰۳ مورخ ۱۳۹۸/۷/۱۳ اداره کل مالیاتی شرق تهران فوت شده که وراث حین الفوت عبارتند از: سارا و ستاره شهرتین خوشنوی (فرزندان متوفی) است به علت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن را نمود هاست لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می شود.

۱۲۴۵۴ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهران پارس - آزادی چگنی

انتصاب معاونت بازاریابی و فروش بیمه البرز

مدیرعامل شرکت بیمه البرز طی حکمی غلامحسین آقاخانی، مدیر توسعه بازار و امور مشتریان این شرکت را به عنوان معاونت بازاریابی و فروش منصوب کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، در حکم انتصاب معاونت بازاریابی و فروش این شرکت، محسن پورکیانی تاکید کرده است: انتظار دارم با تکیه بر اصول راهبردی، سیاست ها و استراتژی های ابلاغ شده بیمه البرز، اقدامات لازم به منظور حفظ و افزایش سهم شرکت از بازار، افزایش و توزیع متوازن پورتفوی شرکت، افزایش توان رقابتی، ارتقای کمی و کیفی شبکه فروش و ساماندهی و ایجاد سازمان فروش بیمه های عمر را به عمل آورد.

بازدید اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس از دستاوردهای نمایشگاه شستا

بازدید اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس از دستاوردهای نمایشگاه شستا

بازدید اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس از دستاوردهای نمایشگاه شستا